

Ecoclime Groups dotterbolag Miljöbelysning Sverige AB tar hem stororder på 4 MSEK

Brf Fållbänken i Täby har valt Ecoclimes Groups dotterbolag Miljöbelysning Sverige AB som leverantör av LED-belysning och smart elbilsladdning. Investeringarna görs som en del i en omfattande satsning energieffektivisering och förbättrad utomhusmiljö.

Ordern, som är den enskilt största som bolaget tagit sedan starten 2012, innefattar både leverans och installation. Miljöbelysning Sverige AB kommer att tillhandahålla sina energieffektiva LED-lampor och de egna smarta kombiladdarna för elbilar. fördelarna med kombiladdarna är att de kan integreras i befintliga motorvärmcentraler – utan behov av att gräva ny el-infrastruktur.

Leo Incusci, VD Miljöbelysning Sverige AB:

”Det här är en viktig affär för oss. Det är den enskilt största orden sedan vi startade 2012 och det känns bra att få vara med i satsningen som Brf Fållbänken nu gör i att förbättra bostadsområdets attraktivitet och komfort. Den här orden är den första etappen där Täby kommun och Brf Fållbänken i Gribbbylund samarbetar för gemensamt utveckla området.”

Claes Gustavsson, Ordförande i Brf Fållbänken

”Det här är ett viktigt steg för föreningen i vårt arbete med att miljöeffektivisera och marknadsföra vårt område för framtidens krav. Vi kommer få en bättre och miljösäkrad belysning, samtidigt som vi minskar elkostnaderna med den nya LED-belysningen. Vi är också väldigt nöjda med lösningen med en kombicentral för både elbilsladdning och motorvärmare, då vi har behov av båda delar i vår förening. Denna satsning gör att vi elektrifierar 88% av våra parkeringsplatser för laddning av elbilar, med bibehållen möjlighet till motorvärmare. Med Naturvårdsverkets bidrag till laddinfrastruktur klarar vi investeringen utan finansiering utifrån”

Krister Werner, VD Ecoclime Group:

”Den här ordern är ett tydligt bevis på att vi har intressanta lösningar inom vårt affärsområde Smarta Fastigheter. Behovet inom infrastruktur för laddning av elbilar är stort.”

Miljöbelysning Sverige AB, dotterbolag inom Ecoclime koncernen som är verksamma i en kraftigt växande elbilsladd och LED-belysningsmarknad. Sedan starten har bolaget haft en kontinuerlig tillväxt. Bolaget vuxit organiskt och levererat vinst varje år och därtill utsetts till årets Gasell av Dagens Industri 4 år i rad. Miljöbelysning Sverige AB säljer och installerar även marknadsledande Zaptecs elbilsladdare.

Brf Fållbänken innefattar 37 byggnader uppförda 1986–87 bestående av 418 lägenheter och lokalytor på 3649kvm.

För mer information

Krister Werner, VD

Epost: krister.werner@ecoclime.se

Tfn: +46 (0)76-535 86 64

Om oss

Ecoclime Group är en koncern som erbjuder ledande produkter och tjänster inom molnbaserad automation, cirkulär energi, ventilation och elteknik för fastigheter. Vi hjälper fastighetsägare att framtidssäkra sina fastigheter genom att göra dem smarta, återvinna och utvinna förnybar energi, optimera energianvändning samt skapa en bättre komfort för hyresgäster.

Ecoclime Group förvärvar, driver och utvecklar ledande bolag i branschen och verkar i hela värdekedjan från innovation och tillverkning av produkter, till installation, drift- och servicetjänster.

B-aktierna i Ecoclime är listade på Nasdaq First North Premier Growth Market och bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB. Mer information finns på bolagets hemsida: www.ecoclime.se

Bifogade bilder

[MSAB Prm Bild](#)

Bifogade filer

[Ecoclime Groups dotterbolag Miljöbelysning Sverige AB tar hem stororder på 4 MSEK](#)